1es] Faktasider

@ Brgnnbane / Utvinning

Generell informasjon

Brgnnbane navn

Type

Formal

Status

Flergrensbgnn
Faktakart i nytt vindu
Hovedomrade

Felt

Funn

Brgnn navn
Utvinningstillatelse
Boreoperatgr
Boretillatelse
Boreinnretning
Produksjonsinnretning
Boredager

Borestart

Boreslutt

Frigitt dato

Borestart for forboring
Boreslutt for forboring
Opprinnelig formal
Innhold
Funnbrgnnbane

Avstand, boredekk - midlere
havflate [m]

Vanndybde ved midlere havflate

[m]

Totalt malt dybde (MD) [m RKB]
Totalt vertikalt dybde (TVD) [m

RKB]

Geodetisk datum

NS grader

@V grader

NS UTM [m]

@V UTM [m]

UTM sone

NPDID for brgnnbanen

6406/2-S-3 H
DEVELOPMENT
PRODUCTION
PRODUCING

lenke
NORWEGIAN SEA
KRISTIN
6406/2-3 Kristin
6406/2-S-3
199

Statoil ASA (old)
2312-P
SCARABEO 5
KRISTIN S

162

22.08.2003
30.01.2004
30.01.2006
03.08.2003
10.08.2003
PRODUCTION
GAS

NO

25.0

365.0

5359.0
4884.5

ED50

64° 58' 39.08" N
6° 26' 5.69" E
7208585.37
378957.26

32

4780

Sidelav?2
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Borekjerner i Sokkeldirektoratet

Kjerneprgve Kjerneprgve - topp = Kjerneprgve - bunn Kjerneprgve

nummer dybde dybde dybde -
enhet
1 5175.0 5196.1 [m ]
3 5196.1 5222.5 [m ]
4 5222.5 5249.4 [m ]
5 5305.0 5330.7 [m ]
6 5331.0 5358.9 [m ]
Total kjerneprgve lengde [m] 128.0

Kjerner tilgjengelig for prgvetaking? YES
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